МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
01.09.2023                                                                                                      №  68/1

с.Столбово

О создании отряда «Орлята России»

 В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», с
целью удовлетворения потребностей школьников в социальной активности и
поддержание интереса к учебным и внеурочным видам деятельности, на
формирование социально-значимых качеств личности и ключевых базовых
ценностей
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся 2-4 классов.
2. Назначить наставником отряда «Орлята России» Лейберт Ирину Сергеевну,

старшего вожатого школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Столбовская СОШ»                                        Ю.А.Сафрайтер

		2023-12-11T18:48:04+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью